



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2018
Processo Administrativo Nº 536900
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 31/08/2018 15:45:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:39

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 30mmx30mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: NYKON	Modelo: SI5280
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 30mmx30mm. Unidade.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064	24.721.508/0001-47	16,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	002	03.750.414/0001-26	16,50	14,50	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	001	24.878.009/0001-68	16,50	14,99	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:39

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 10mmx27mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: NYKON	Modelo: 301
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 10mmx27mm. Unidade.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	14,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	065	03.750.414/0001-26	14,33	12,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	059	24.878.009/0001-68	14,33	14,33	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:39

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 38mmx14mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 3 Unidade: un Marca: NYKON Modelo: 302
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 38mmx14mm. Unidade.
Quantidade: 135 **Valor Unit.: 8,00** **Valor Total: 1.080,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064	24.721.508/0001-47	14,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	065	03.750.414/0001-26	14,33	9,99	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	059	24.878.009/0001-68	14,33	11,99	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:40

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 30mmx30mm, com data.
Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: un Marca: NYKON Modelo: SI5280D
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 30mmx30mm, com data. Unidade.
Quantidade: 95 **Valor Unit.: 10,00** **Valor Total: 950,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	049	24.721.508/0001-47	16,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	065	03.750.414/0001-26	16,50	11,99	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	001	24.878.009/0001-68	16,50	14,99	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:40

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 43mmx43mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: un Marca: NYKON Modelo: MQ43
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 43mmx43mm. Unidade.
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 18,00** **Valor Total: 1.440,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	045	24.721.508/0001-47	24,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	084	24.878.009/0001-68	24,33	17,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

GRAFICA DO PRETO LTDA

065 03.750.414/0001-26 24,33

17,80

Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:40

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 47mmx18mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: NYKON	Modelo: 303
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 47mmx18mm. Unidade.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	001	24.721.508/0001-47	20,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	065	03.750.414/0001-26	20,00	13,90	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	020	24.878.009/0001-68	20,00	14,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:40

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 59mmx23mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: un	Marca: NYKON	Modelo: 304
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 59mmx23mm. Unidade.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064	24.721.508/0001-47	26,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	065	03.750.414/0001-26	26,66	14,90	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	040	24.878.009/0001-68	26,66	22,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:40

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 60mmx40mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: un	Marca: NYKON	Modelo: M55
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 60mmx40mm. Unidade.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	045	24.721.508/0001-47	28,00	20,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	065	03.750.414/0001-26	28,00	21,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	040	24.878.009/0001-68	28,00	22,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:40

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 69mmx10mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: un	Marca: NYKON	Modelo: M15
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 69mmx10mm. Unidade.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	28,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	065	03.750.414/0001-26	28,00	17,80	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	019	24.878.009/0001-68	28,00	18,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:40

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 30mmx69mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: un	Marca: NYKON	Modelo: M50
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 30mmx69mm. Unidade.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	001	24.721.508/0001-47	13,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	002	03.750.414/0001-26	13,00	11,80	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	059	24.878.009/0001-68	13,00	13,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:40

Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 78mmx40mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 11 Unidade: un Marca: NYKON Modelo: M60
Descrição: Serviço Especializado em substituição de almofada, em carimbos automáticos 78mmx40mm. Unidade.
Quantidade: 52 **Valor Unit.: 12,00** **Valor Total: 624,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	31,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	001	24.878.009/0001-68	13,00	13,00	Sim
GRAFICA DO PRETO LTDA	002	03.750.414/0001-26	31,00	15,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:41

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 30mmx30mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: un Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 30mmx30mm. Unidade.
Quantidade: 82 **Valor Unit.: 8,00** **Valor Total: 656,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	14,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	019	24.878.009/0001-68	14,00	9,90	Sim
GRAFICA DO PRETO LTDA	002	03.750.414/0001-26	14,00	12,01	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:41

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 10mmx27mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: un Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 10mmx27mm. Unidade.
Quantidade: 102 **Valor Unit.: 8,00** **Valor Total: 816,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064	24.721.508/0001-47	14,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	002	03.750.414/0001-26	14,00	9,90	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	004	24.878.009/0001-68	14,00	11,00	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:41

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 38mmx14mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 38mmx14mm. Unidade.			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	14,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	002	03.750.414/0001-26	14,33	11,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	020	24.878.009/0001-68	14,33	12,00	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:41

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 30mmx30mm, com data. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 30mmx30mm, com data. Unidade.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	14,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	002	03.750.414/0001-26	14,00	11,90	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	084	24.878.009/0001-68	14,00	12,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:41

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 43mmx43mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 43mmx43mm. Unidade.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064	24.721.508/0001-47	15,00	10,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	085	03.750.414/0001-26	15,00	11,50	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	019	24.878.009/0001-68	15,00	12,00	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:41

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 47mmx18mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 47mmx18mm. Unidade.			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064	24.721.508/0001-47	14,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	002	03.750.414/0001-26	14,00	13,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	020	24.878.009/0001-68	14,00	14,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:41

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 59mmx23mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 59mmx23mm. Unidade.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	001	24.721.508/0001-47	16,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	002	03.750.414/0001-26	16,00	11,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	004	24.878.009/0001-68	16,00	16,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:42

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 60mmx40mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 19 **Unidade:** un **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 60mmx40mm. Unidade.
Quantidade: 87 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 1.044,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	049	24.721.508/0001-47	19,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	085	03.750.414/0001-26	19,00	14,50	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	001	24.878.009/0001-68	19,00	19,00	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:42

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 69mmx10mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 **Unidade:** un **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 69mmx10mm. Unidade.
Quantidade: 52 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	20,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	021	03.750.414/0001-26	20,33	14,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	084	24.878.009/0001-68	20,33	19,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:42

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 30mmx69mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** un **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 30mmx69mm. Unidade.
Quantidade: 62 **Valor Unit.:** 15,00 **Valor Total:** 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	045	24.721.508/0001-47	22,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	021	03.750.414/0001-26	22,33	20,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP 004 24.878.009/0001-68 22,33 21,00 Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:42

Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 78mmx40mm. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: un Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: Serviço Especializado em substituição de resina, em carimbos automáticos 78mmx40mm. Unidade.
Quantidade: 53 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 636,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	20,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	021	03.750.414/0001-26	20,00	12,99	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	059	24.878.009/0001-68	20,00	13,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:42

Carimbo automático auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 30mm x 30mm, até 4 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: un Marca: NYKON Modelo: SI5280
Descrição: Carimbo automático auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 30mm x 30mm, até 4 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.
Quantidade: 110 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	37,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	021	03.750.414/0001-26	37,66	22,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	084	24.878.009/0001-68	37,66	36,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:42

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 38mm x 14mm, até 4 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 24 **Unidade:** un **Marca:** NYKON **Modelo:** 302
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 38mm x 14mm, até 4 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.
Quantidade: 165 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 2.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064	24.721.508/0001-47	31,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	085	03.750.414/0001-26	31,66	14,99	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	094	24.878.009/0001-68	31,66	29,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:43

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 30mm x 30mm, até 6 linhas, com data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** un **Marca:** NYKON **Modelo:** SI5280D
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 30mm x 30mm, até 6 linhas, com data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.
Quantidade: 85 **Valor Unit.:** 22,00 **Valor Total:** 1.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	001	24.721.508/0001-47	45,00	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	021	03.750.414/0001-26	45,00	22,99	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	020	24.878.009/0001-68	45,00	38,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:43

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 43mm x 43mm, até 10 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** un **Marca:** NYKON **Modelo:** MQ43
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 43mm x 43mm, até 10 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.
Quantidade: 95 **Valor Unit.:** 35,00 **Valor Total:** 3.325,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064 24.721.508/0001-47	46,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	085 03.750.414/0001-26	46,66	39,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	004 24.878.009/0001-68	46,66	43,00	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:43

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 47mm x 18mm, até 6 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: un	Marca: NYKON	Modelo: 303
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 47mm x 18mm, até 6 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080 24.721.508/0001-47	34,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	085 03.750.414/0001-26	34,66	14,99	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	084 24.878.009/0001-68	34,66	32,00	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:43

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 59mm x 23mm, até 8 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: un	Marca: NYKON	Modelo: 304
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 59mm x 23mm, até 8 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	001 24.721.508/0001-47	35,00	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	085 03.750.414/0001-26	35,31	24,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP 040 24.878.009/0001-68 35,31 33,00 Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:43

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 60mm x 40mm, até 13 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: un Marca: NYKON Modelo: M55
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 60mm x 40mm, até 13 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.
Quantidade: 95 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 2.565,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	080	24.721.508/0001-47	58,00	27,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	021	03.750.414/0001-26	58,33	28,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	019	24.878.009/0001-68	58,33	55,00	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:43

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, com data área de impressão de 69mm x 10mm, até 3 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: un Marca: NYKON Modelo: M15
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, com data área de impressão de 69mm x 10mm, até 3 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064	24.721.508/0001-47	33,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	085	03.750.414/0001-26	33,00	24,00	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	059	24.878.009/0001-68	33,00	28,00	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:43

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 30mm x 69mm, até 10 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 31 **Unidade:** un **Marca:** NYKON **Modelo:** M50
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 30mm x 69mm, até 10 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 24,00 **Valor Total:** 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	045	24.721.508/0001-47	39,00	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	021	03.750.414/0001-26	39,00	24,99	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	020	24.878.009/0001-68	39,00	39,00	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:44

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 78mm x 40mm, até 12 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 **Unidade:** un **Marca:** NYKON **Modelo:** M60
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 78mm x 40mm, até 12 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 30,00 **Valor Total:** 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	064	24.721.508/0001-47	66,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	085	03.750.414/0001-26	66,66	34,50	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	004	24.878.009/0001-68	66,67	66,67	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/10/2018 09:45:44

Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 10mm x 27mm, até 3 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** un **Marca:** NIKON **Modelo:** 301
Descrição: Carimbo automático, auto entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível, área de impressão de 10mm x 27mm, até 3 linhas, sem data, admitindo-se variação de 2mm para mais ou para menos, material de impressão em foto polímero. Unidade.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 16,00 **Valor Total:** 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME	045 24.721.508/0001-47	27,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA DO PRETO LTDA	085 03.750.414/0001-26	27,66	17,99	Sim
WAC COMERCIO E SERVICO EIRELI EPP	094 24.878.009/0001-68	27,66	26,00	Sim

AUTORIDADE: PABLO GUSTAVO MORAES PEREIRA